
 

 

UCHWAŁA NR XXII/138/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVII/287/09 dotyczącej  ustalenia regulaminu przyznawania dodatków 

oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Płoty. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 30 ust.6, 6a, 54 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz.191, poz. 1198; Dz.U. z 2015 r. poz. 357, poz. 1418,  

poz. 1268; Dz.U. z 2016 r. poz. 668)  oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  

31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagradzania zasadniczego oraz wynagradzania za pracę  

w dniu wolnym od pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz.416, poz. 922; Dz.U. z 2015 r. poz. 868) Rada 

Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XXVII/287/09 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagradzania nauczycielom zatrudnionym  

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Płoty  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 14 ust.1  otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub 

wicedyrektora szkoły, dyrektora przedszkola albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, 

przyznaje się dodatek funkcyjny w wysokości określonej na podstawie liczby oddziałów w niżej podanej tabeli. 

Tabela dodatków funkcyjnych 

Lp. Stanowisko  kierownicze Miesięcznie 

w złotych 

1. Przedszkola: 

a)dyrektor przedszkola do 3 oddziałów 

b)dyrektor przedszkola powyżej 3 oddziałów 

c)wicedyrektor 

350 - 650 

400 - 900 

300 - 500 

2. Szkoły (zespoły szkół) wszystkich typów 

a)dyrektor szkoły (zespołu szkół) liczącej: 

-do 10 oddziałów 

-powyżej 10 oddziałów 

b)   wicedyrektor szkoły (zespołu) 

 

500 -  1 000 

800 – 2 000 

300 -  1 000 

3. Inne stanowiska kierownicze przewidziane w statutach szkół i 

placówek 
200 - 500 

2. § 14 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Powierzenie wychowawstwa klasy, oddziału przedszkolnego lub 

zerowego w wysokości 55 - 60 zł.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2016 r.

Poz. 3498



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Jasina 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3498


		2016-09-20T07:55:16+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




